территориальный отраслевой исполнительный орган государственной
власти Свердловской области -  Управление социальной ПОЛИТИКИ

Министерства социальной политики Свердловской области
по Сухоложскому району

ПРИКАЗ

« /У~' » Л сО с.р______20 -Л/ г. №
г. Сухой Лог

Об образовании конкурсной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Российской
Федерации», письмом Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской
области от 12.12.2014 года исх. 01-09-08/25720 «О кандидатурах для включения в
состав комиссий»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурсов на замещение
вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской
области в территориальном отраслевом исполнительном органе государственной
власти Свердловской области - Управлении социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области по Сухоложскому району и
формирование кадрового резерва (далее -  конкурсная комиссия).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии в следующем составе:

Председатель комиссии Юшкова Валентина начальник Управления
Г еннадьевна

Заместитель председателя
комиссии

С екретарь к ом и сси и

отчетности, правового и
информационного
обеспечения

Гаджиева Ольга
Алексеевна

заместитель начальника
Управления

Ермолаева Ольга
Анатольевна

ведущий специалист отдела
бухгалтерского учета,

Члены комиссии
Титов Максим
Леонидович

консультант управления по
профилактике
коррупционных и иных
правонарушений
Департамента
кадровой политики
Г убернатора Свердловской
области и Правительства
Свердловской области (по
согласованию)

Жигунова Татьяна
Павловна

преподаватель Сухоложского
филиала ФГОУ СПО
«Екатеринбургский
экономико-технологический
колледж» (по согласованию)

Рубцов Сергей
Федорович

директор Сухоложского
филиала ФГОУ СПО
«Екатеринбургский
экономико-технологический
колледж» (по согласованию)

3. Приказ от 31 декабря 2014 года № 1230 «Об образовании конкурсной
комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы Свердловской области в территориальном
отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области
-  Управлении социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области по Сухоложскому району и формирование кадрового
резерва» считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления В.Г. Юшкова